
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ИХАЛЬСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

(МКОУ «ИХАЛЬСКАЯ СОШ») 
 

 

 

 

 

 

 

ПРИКАЗ 

                                                                       п. Ихала 

 
 

от  01 апреля 2025 года                        №  45  -О 

 

 

Об утверждении «Правил приема 

на обучение по образовательным 

программам   начального общего,  

основного общего     образования 

в МКОУ «Ихальская СОШ» 

 

В соответствии с  ФЗ  «Об образовании в Российской Федерации» от 29 декабря 

2012 года N 273-ФЗ, Приказом Минпросвещения России от 02.09.2020 N 458 «Об 

утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам начального 

общего, основного общего и среднего общего образования», а также учитывая решение 

педагогического совета (протокол № 4 от 01.04.2025 года), ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить «Правила приема на обучение по образовательным программам 

начального общего, основного общего  образования в Муниципальное казенное  

общеобразовательное учреждение «Ихальская средняя общеобразовательная школа». 

2. Савенковой А.В. – опубликовать настоящий приказ и  «Правила приема на 

обучение по образовательным программам начального общего, основного общего  

образования в Муниципальное казенное  общеобразовательное учреждение «Ихальская 

средняя общеобразовательная школа».на официальном сайте. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой 
 

 

 

 

 Директор                                                                                                       А.А. Дитина  

   

Ознакомлены  

___________________ 

___________________ 

___________________                                                  



 

 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2025-04-02T23:45:54+0500




